
Jugendmeisterschaft der Region Nord  AK 14, 16, 18
2. Quali DM BF der Mädchen,
14.-15.06.2025
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCPI®-relevantes Turnier

Platz CB - GC An der Pinnau Damen: rot Par: 73 Slope: 129 Course: 72.3 Stand: 15.06.25, 16:59 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto
1 1 Müller, Emilie Marie HH-Walddörfer -0,6  77  69 146  +1,4
2 2 Matthiessen, Sophia Hamburger GC -0,5  75  74 149  +4,4
3 3 Manßen, Lena Hamburger GC  1,2  77  76 153  +8,4

* Zablotskaya, Laura Fehmarn, GC -0,7  75  78 153  +8,4
5 Schuster, Matthea Christin HH-Walddörfer  1,6  78  78 156 +11,4
6 von Doetinchem, Clarissa Hamburger GC  3,7  80  80 160 +15,4
7 Just, Nele Rosalie Hamburger GC  3,6  82  80 162 +17,4
8 Levsen, Hannah Hamburger GC  9,4  87  79 166 +21,4
* Harnau, Julica HH- Ahrensburg  3,1  84  82 166 +21,4
* Fischelmanns, Tessa Wentorf-Reinbeker GC  7,1  82  84 166 +21,4
* Neuhaus, Marla Hamburg Wendlohe, GC  1,4  81  85 166 +21,4
* Scharfenberg, Sylvie Hamburger GC  7,3  77  89 166 +21,4

13 Karstens, Luna Tarja Altenhof, GC 10,4  83  85 168 +23,4
14 von Doetinchem, Annabelle Hamburger GC  3,9  83  86 169 +24,4

* Weichler, Kim Klara Aukrug  9,5  82  87 169 +24,4
16 Masuhr, Leeni HH-Walddörfer  6,6  85  85 170 +25,4
17 Huang, Anika HH-Walddörfer  6,5  88  83 171 +26,4

* Hindahl, Maira Hamburg-Holm, GC 11,1  86  85 171 +26,4
19 Pekdemir, Kayra Destina Hamburger GC  8,6  88  84 172 +27,4
20 Morszeck, Mia-Giulina Lübeck-Travem.  9,6  86  87 173 +28,4

* Stenzel, Finja June HH- Ahrensburg 12,7  85  88 173 +28,4
22 Ahrens, Janne Hamburg-Holm, GC 11,1  86  88 174 +29,4

* Aissen, Chiara Franziska HH- Ahrensburg 10,1  85  89 174 +29,4
24 Houengaard, Ella Sofia Hamburger GC 14,0  90  86 176 +31,4

** Offermann, Linda Anna-Luise Lübeck-Travem.  7,8  90  86 176 +31,4
26 Stoll, Clara Sophie HH-Walddörfer  0,9  92  85 177 +32,4

* Hashem, Mathilda Hamburger GC 11,9  91  86 177 +32,4
28 Acheampong, Zoé HH-Walddörfer  8,5  90  89 179 +34,4
29 Müntz, Fenna Sophie Fehmarn, GC 19,7  93  87 180 +35,4
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Jugendmeisterschaft der Region Nord  AK 14, 16, 18 2. Quali DM BF der Mädchen, -14.-15.06.2025, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 15.06.25, 16:59 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

30 Saß, Josephina Hamburger GC 16,0  93  89 182 +37,4
* Zhang, Hui Fei Jenny HH-Walddörfer  7,8  89  93 182 +37,4

32 von Massow, Emmy Altenhof, GC  7,9  99  84 183 +38,4
33 Eichberger, Svea Lübeck-Travem.  8,1  96  89 185 +40,4

* Griesbach, Lina Hamburger GC 12,6  91  94 185 +40,4
35 Krüger, Emily Warnemünde GA 12,2 100  86 186 +41,4

* Müller Chosco, Raphaela Ther. Hamburger GC 20,3  97  89 186 +41,4
37 Quasdorf, Louisa Hamburger GC 10,5  96  91 187 +42,4
38 Voigt, Sophia Zoe HH-Walddörfer 17,1  91  97 188 +43,4
39 Feddersen, Jana Altenhof, GC 11,8 105  86 191 +46,4
40 Kosminski, Lucia Lübeck-Travem.  9,6 108  84 192 +47,4
41 Tochtermann, Juliane Hamburger GC 25,5 102  91 193 +48,4
42 Boeckel, Sofie Ina Marie Hamburg-Holm, GC 14,5 103  92 195 +50,4
43 Huemer, Lea Hamburg-Holm, GC 16,3 105  91 196 +51,4
44 Dietz, Heidi HH Hittfeld 23,0 108  99 207 +62,4
45 Brecht, Nike Luise Hamburger GC 25,9 111 100 211 +66,4

* Feklist, Sophie Charlotte Hamburg Wendlohe, GC 24,9 107 104 211 +66,4
-- Müller, Carlotta Josephine HH-Walddörfer  0,9  93  NA N.A. ----
-- von Oven, Elise Timmendorfer Strand 12,2  87  NA N.A. ----

Mädchen Brutto AK14_Mädchen
1 1 Levsen, Hannah Hamburger GC  9,4  87  79 166 +21,4
2 * Scharfenberg, Sylvie Hamburger GC  7,3  77  89 166 +21,4
3 3 Hindahl, Maira Hamburg-Holm, GC 11,1  86  85 171 +26,4

4 Pekdemir, Kayra Destina Hamburger GC  8,6  88  84 172 +27,4
5 Houengaard, Ella Sofia Hamburger GC 14,0  90  86 176 +31,4
** Offermann, Linda Anna-Luise Lübeck-Travem.  7,8  90  86 176 +31,4
7 Hashem, Mathilda Hamburger GC 11,9  91  86 177 +32,4
8 Müntz, Fenna Sophie Fehmarn, GC 19,7  93  87 180 +35,4
9 Saß, Josephina Hamburger GC 16,0  93  89 182 +37,4

10 Griesbach, Lina Hamburger GC 12,6  91  94 185 +40,4
11 Müller Chosco, Raphaela Ther. Hamburger GC 20,3  97  89 186 +41,4
12 Voigt, Sophia Zoe HH-Walddörfer 17,1  91  97 188 +43,4
13 Feddersen, Jana Altenhof, GC 11,8 105  86 191 +46,4
14 Kosminski, Lucia Lübeck-Travem.  9,6 108  84 192 +47,4
15 Tochtermann, Juliane Hamburger GC 25,5 102  91 193 +48,4
16 Dietz, Heidi HH Hittfeld 23,0 108  99 207 +62,4
17 Brecht, Nike Luise Hamburger GC 25,9 111 100 211 +66,4

* Feklist, Sophie Charlotte Hamburg Wendlohe, GC 24,9 107 104 211 +66,4
-- von Oven, Elise Timmendorfer Strand 12,2  87  NA N.A. ----
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Jugendmeisterschaft der Region Nord  AK 14, 16, 18 2. Quali DM BF der Mädchen, -14.-15.06.2025, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 15.06.25, 16:59 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Mädchen Brutto AK16_Mädchen
1 1 Müller, Emilie Marie HH-Walddörfer -0,6  77  69 146  +1,4
2 2 von Doetinchem, Clarissa Hamburger GC  3,7  80  80 160 +15,4
3 3 Fischelmanns, Tessa Wentorf-Reinbeker GC  7,1  82  84 166 +21,4

4 Masuhr, Leeni HH-Walddörfer  6,6  85  85 170 +25,4
5 Huang, Anika HH-Walddörfer  6,5  88  83 171 +26,4
6 Morszeck, Mia-Giulina Lübeck-Travem.  9,6  86  87 173 +28,4
7 Ahrens, Janne Hamburg-Holm, GC 11,1  86  88 174 +29,4
* Aissen, Chiara Franziska HH- Ahrensburg 10,1  85  89 174 +29,4
9 Stoll, Clara Sophie HH-Walddörfer  0,9  92  85 177 +32,4

10 Zhang, Hui Fei Jenny HH-Walddörfer  7,8  89  93 182 +37,4
11 von Massow, Emmy Altenhof, GC  7,9  99  84 183 +38,4
12 Eichberger, Svea Lübeck-Travem.  8,1  96  89 185 +40,4
13 Krüger, Emily Warnemünde GA 12,2 100  86 186 +41,4
14 Boeckel, Sofie Ina Marie Hamburg-Holm, GC 14,5 103  92 195 +50,4
15 Huemer, Lea Hamburg-Holm, GC 16,3 105  91 196 +51,4
-- Müller, Carlotta Josephine HH-Walddörfer  0,9  93  NA N.A. ----

Mädchen Brutto AK18_Mädchen
1 1 Matthiessen, Sophia Hamburger GC -0,5  75  74 149  +4,4
2 2 Manßen, Lena Hamburger GC  1,2  77  76 153  +8,4
3 * Zablotskaya, Laura Fehmarn, GC -0,7  75  78 153  +8,4

4 Schuster, Matthea Christin HH-Walddörfer  1,6  78  78 156 +11,4
5 Just, Nele Rosalie Hamburger GC  3,6  82  80 162 +17,4
6 Harnau, Julica HH- Ahrensburg  3,1  84  82 166 +21,4
* Neuhaus, Marla Hamburg Wendlohe, GC  1,4  81  85 166 +21,4
8 Karstens, Luna Tarja Altenhof, GC 10,4  83  85 168 +23,4
9 von Doetinchem, Annabelle Hamburger GC  3,9  83  86 169 +24,4
* Weichler, Kim Klara Aukrug  9,5  82  87 169 +24,4

11 Stenzel, Finja June HH- Ahrensburg 12,7  85  88 173 +28,4
12 Acheampong, Zoé HH-Walddörfer  8,5  90  89 179 +34,4
13 Quasdorf, Louisa Hamburger GC 10,5  96  91 187 +42,4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 18, 9 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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